MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista

o que consta no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 005/2022, referente ao PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, com vistas à contratação de Professor Substituto, para atender às necessidades

temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar o RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS

DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do referido certame:

CAMPUS GLÓRIA - ÁREA: AGRONOMIA

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202211001933 GENILZA ALMEIDA DA GRAÇA DEFERIDO

202211001932 KETYLEN VIEIRA SANTOS DEFERIDO

202211001900 LIDIA CRISTINA ALVES CAMELO DEFERIDO

202211001934 MARIANA DOS SANTOS DEFERIDO

CAMPUS GLÓRIA - ÁREA: INFORMÁTICA I

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202211001926 ALESSANDRO TAVARES SANTOS DEFERIDO

202211001904 FÁBIO LUIZ DA SILVA SÁ DEFERIDO

202211001899 HENRIQUE MONTEIRO DOS SANTOS DEFERIDO

202211001906 JOAO PAULO EVANGELISTA SANTOS DEFERIDO

202211001912 JOSECLECIO NASCIMENTO CONCEIÇÃO INDEFERIDO4

202211001915 YASMIM DA SILVA NEU DEFERIDO

CAMPUS LAGARTO - ÁREA: SEGURANÇA DO TRABALHO

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

202211001918 ANDRÉA DE SOUZA SILVA DEFERIDO

202211001913 ANDREA OLIVEIRA ALMEIDA DEFERIDO

202211001935 JACIELE BESERRA DE LIRA DEFERIDO

202211001919 LUIS PAULO FIRMINO ROMAO DA SILVA DEFERIDO

202211001908 PRISCILLA GOMES BARBOSA DEFERIDO

202211001924 TIAGO DA SILVA NUNES DEFERIDO

__________________________
Candidato com pedido de isenção indeferido, com base no seguinte motivo:
4 NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

Aracaju/SE, 14 de dezembro de 2022

Carlos Menezes de Souza Júnior
 Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS N° 005/2022

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO